

VALG TIL HOVEDSTYRELSEN I DANMARKS LÆRERFORENING

STEM PÅ DIN LOKALE KANDIDAT

En enig kredsstyrelse i Roskilde Lærerforening opfordrer dig til at stemme på vores lokale kandidat **Kresten Dahlmand Andersen**.

Vi kender Kresten fra det daglige samarbejde i kredsstyrelsen samt som tillidsrepræsentant på Klostermarksskolen, hvor Kresten demonstrerer et bredt kendskab til udfordringerne i folkeskolen og samtidig har en konstruktiv tilgang til løsning af disse. Vi er ikke et øjeblik i tvivl om, at Kresten vil være en god repræsentant for lærere, børnehaveklasseledere, UU-vejledere og øvrige medlemsgrupper i Danmarks Lærerforenings hovedstyrelse.



 **Kresten Dahlmand Andersen**

Fællesskab - Profession - Samarbejde

Jeg vil styrke Danmarks Lærerforening, ved at knytte medlemmerne tættere sammen. Aktiviteter skaber **Fællesskaber**

Jeg vil arbejde for, at professionsidealet er udgangspunktet for Danmarks Lærerforenings politik. Danmarks Lærerforening skal være summen af medlemmernes **Professionsidentitet**

Jeg vil arbejde for at Danmarks Lærerforening er definerende og bærende i "Sammen om Skolen". Langtidsholdbare løsninger skabes gennem **Samarbejde**

Læs mere om mine holdninger på **Folkeskolen.dk** eller **Facebook**

Kandidat til hovedstyrelsen
Stem 23/11 - 5/12 2023

Samtidig vil valget af en lokal kandidat give os flere muligheder og større indsigt som kredsstyrelse og som kreds.

Kredsstyrelsen i Roskilde Lærerforening opfordrer derfor til, at du stemmer til valget og placerer alle dine 18 stemmer på Kresten.

Valget til hovedstyrelsen foregår i perioden 23. november til 5. december 2023.

Alle stemmeberettigede medlemmer vil modtage en mail med et link til afstemning. Tjek gerne på "Min side", om vi har din korrekte mailadresse registreret - Gå til [Min side](#)

Du vil kunne følge med i valget på vores [hjemmeside](#) og vores [facebookside](#). Her vil et stemmebarometer opdateres løbende fra den 23. november til den 5. december 2023.

Uanset hvor I vælger at placere jeres stemmer, vil vi gerne sikre en høj stemmeprocent. Roskilde Lærerforening lokker ☺ derfor med "gaver" til de arbejdspladser, der opnår en stemmeprocent på mindst 90%

*På vegne af kredsstyrelsen
Tina Svarre Hasselager*